



Odlotowe zakończenie sezonu motocyklowego! Sprawdź program

data aktualizacji: 2016.08.27



Konkursy dla motocyklistów, koncerty (w tym występ legendarnego zespołu Rezerwat), możliwość podziwiania lotniczych pokazów, a nawet odbycia widokowego lotu na pokładzie śmigłowca Robinson R-44, atrakcje dla dzieci - druga edycja pikniku z okazji zakończenia sezonu motocyklowego zapowiada się bardzo atrakcyjnie. Organizatorzy zapraszają do Rancza Sanna w Chełmżycy miłośników jednośladów i całe rodziny.

Klub motocyklowy Motonici działający przy PTTK oddział Iława po raz drugi, dzięki gościnności właścicieli Rancza Sanna w Chełmżycy, organizuje zakończenie sezonu motocyklowego.

- Impreza w ubiegłym roku cieszyła się dużym powodzeniem. W tym roku z pewnością nie zabraknie atrakcji znanych już z pierwszej edycji, ale zadbałszy też o nowe - mówi prezes klubu Motonici Grzegorz Maciejko. - Rok temu odbył się u nas koncert zespołu Oddział Zamknięty. W tym roku również będziemy gościć gwiazdę dużego formatu. Będzie to słynny zespół Rezerwat, znany m.in. z przebojów „Zaopiekuj się mną”, czy „Kocha ciebie niebo”. Zespół promuje obecnie swoją nową płytę, album zatytułowany „Dotykaj”.

Poza zespołem Rezerwat wystąpią również zespoły rockowo-bluesowe: Bluszcz z Lubawy, CI-HO z Biskupca Pomorskiego oraz Old and Young.

Będzie można także podziwiać pokazy lotnicze, a nawet skorzystać z odpłatnych lotów widokowych, które odbywać się będą na pokładzie śmigłowca Robinson R-44. Dodatkowo, jeśli pozwolą na to warunki atmosferyczne, odbędzie się również zlot samolotów ultralekkich tj. do 450 kg, które przylecą z całego kraju. Poza tym będzie można doświadczyć przejażdżki transporterem opancerzonym BRDM.

- Będą też liczne konkursy dla motocyklistów i nie tylko, w których do wygrania będą atrakcyjne nagrody ufundowane przez X-moto. Dzięki pomocy związkowców z Zakładu Karnego nie zabraknie atrakcji dla dzieci, w tym dmuchanego zamku, zjeżdżalni i trampoliny - dodaje Grzegorz Maciejko. - Zapraszamy motocyklistów i nie tylko w sobotę, 17 września od godziny 13:00 do Chełmżycy na Ranczo Sanna.

Źródło: <https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/46607-odlotowe-zakonczenie-sezonu-motocyklowego-sprawdz-program>